様式第 53（第 36 条関係）
                                                                          年  月  日
    経済産業局長 殿
                                                      （郵便番号     ）
                                      届出者 住所

                                                        電話番号  （  ）
                                              商号、名称又は氏名
                                              （許可番号              ）

                                                法人の代表者の住所及び氏名

                                                法定代理人の住所及び氏名、
                                                商号又は名称

アルコール許可使用者許可事項変更届出書

 アルコール事業法第 30 条において準用する同法第８条第２項の規定により、次のとおり届け出ま
す。

変 更 事 項

使用施設の名称及び所在地

変 更 前

変 更 後

変 更 （予 定） 年 月 日

変 更 の 理 由

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。